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「與弱勢並肩 為公義行動」 

2019 賣旗日 招募賣旗義工 呼籲捐款支持 

 

香港社區組織協會從七十年代的艇戶，到今日的劏房戶、露宿者，

一直守護弱勢社群，協助基層參與社會行動，維護自身的權益，過有尊

嚴的生活。本會獲社會福利署批准於 2019 年 7 月 24 日（星期三）在九

龍區舉行賣旗籌款活動，善款將用作服務貧困家庭兒童，及推動本地民

權教育工作。 

 

本會呼籲 貴團體以下列方式支持我們的扶貧工作及賣旗活動： 

1. 招募員工成為賣旗義工，並於 2019 年 7 月 14 日或之前填妥附上之

報名表格； 

2. 貴團體捐款及呼籲個人捐款支持，並填妥附上之捐款表格，捐款港

幣 1,000 元或以上將獲得全套五枚旗紙及感謝狀一張； 

3. 於 貴團體放置捐款箱，以助員工及會員善舉。 

 

如蒙 貴團體及會員支持，請將義工報名表及捐款表傳真至   

2720 4165、電郵至 socohkg@gmail.com、或寄回深水埗海壇街 149 號海

壇大廈 1 樓 B 室予本會。如欲進一步了解本會工作，請瀏覽本會網頁：

www.soco.org.hk。如蒙垂詢，請致電 2725 3165/ 2713 9165 聯絡關佩嬋

姑娘或阮淑茵姑娘。 

 

謹此代表受惠的弱勢社群，衷心致謝！  

 

香港社區組織協會   

主  任     

 

 

 

 

何喜華太平紳士 謹上 

二零一九年二月一日 

 

附件：義工報名表格及捐款表 

  



香港社區組織協會 

2019年 7月 24日(三) 賣旗日 團體報名表 

（填妥後請於 2019年 7月 14日或之前電郵 socohkg@gmail.com 

或傳真至：2720 4165，多謝！） 

 

 

學校/中心/團體名稱：            

 

聯絡地址：              

 

聯絡人姓名：_____________________ (先生/女士/小姐)  職銜：____________________ 

 

當日聯絡電話(手提)：_____________________ 聯絡電話(辦公室)：_____________________ 

 

傳真：_____________________ 電郵地址：_________________________________ 

 

參加賣旗義工數目：_______________________ 

 

送旗袋日期：                           

 

 

*選擇賣旗地區 

美孚  大角咀  旺角  

油麻地  尖沙咀  紅磡  

黃埔  九龍城  新蒲崗  

九龍塘  樂富  黃大仙  

慈雲山  彩虹  九龍灣  

牛頭角  觀塘  藍田  

油塘  其他:    

 

備註: 1. 義工必須年滿 14歲或以上，否則須由家長或監護人陪同參與賣旗活動。 

2. 凡出席賣旗日義工將會獲發感謝狀，以表謝意。 

 

如有任何問題，請致電 2725 3165/ 2713 9165聯絡關佩嬋姑娘或阮淑茵

姑娘。 
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香港社區組織協會 

2019年 7月 24日(三) 賣旗日 團體義工報名表 

學生/義工姓名 旗袋編號 

(本會填寫) 

班別/組別 聯絡電話 首選 

賣旗處 * 

備註 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

賣旗地區 

美孚  大角咀  旺角  

油麻地  尖沙咀  紅磡  

黃埔  九龍城  新蒲崗  

九龍塘  樂富  黃大仙  

慈雲山  彩虹  九龍灣  

牛頭角  觀塘  藍田  

油塘  其他:    

如有任何問題，請致電 2725 3165/ 2713 9165聯絡關佩嬋姑娘或阮淑茵姑娘。 


